
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про визначення переліку вулиць та провулків Золочівської
територіальної громади, які потребують поточного ремонту

Заслухавши та обговоривши пропозиції заступника сільського голови
Юрія  Скоробагатого  щодо  визначення  переліку  вулиць  та  провулків
Золочівської територіальної громади, які потребують поточного ремонту, з
метою  покращення  стану  доріг  комунальної  власності  за  рахунок  коштів
сільського,  районного,  обласного чи державного  бюджету,  що  позитивно
вплине  на  соціально-економічний  розвиток  населених  пунктів  громади  та
забезпечення життєво важливих інтересів населення, враховуючи пропозиції
постійної комісію сільської  ради  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування
соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного
співробітництва, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування
в Україні», 

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Визначити перелік вулиць та провулків сіл Гнідина, Вишеньок та
Петропавлівського, які потребують поточного ремонту, згідно з додатком.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
сільського голови Юрія СКОРОБАГАТОГО.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
15 березня 2024 року
рішення № 1407-48-VІІІ



Додаток 1 
до рішення Золочівської сільської ради

від 15.03.2024 № 1407-48-VІІІ
 

Перелік вулиць та провулків Золочівської територіальної громади, 
які потребують поточного ремонту

Село Гнідин

1 Анни Хаткіної
2 Берегова
3 Буркута
4 Вербицького Юрія
5 Вишнева 
6 Каденюка
7 Героїв
8 Сагайдачного 
9 Жукова

10 Заводська
11 Закарпатська
12 Зарічна
13 Зелена
14 Калинова  
15 Кравченка
16 Кузбасова
17 Лісова
18 Лугова
19 Механізаторів
20 Мєшкова
21 Миру
22 Мостова
23 Набережна

24 Озірна
25 Онищенка Миколи
26 Пасічна
27 Приозерна
28 Садова
29 Салютна 
30 Соборна 
31 Соснова  
32 Українська
33 Учительська
34 Чубинського
35 Щаслива
36 Шевченка
37 Юності
38 Заводський провулок
39 Кравченка провулок
40 Лісовий провулок
41 Механізаторів провулок
42 Салютний провулок
43 Шевченка провулок
44 Центральний провулок
45 Юності провулок

Село Вишеньки

1 Багринівська
2 Берегова
3 Березняківська
4 Богдана Хмельницького
5 Братів Ганжів
6 Вербицького
7 Віктора Ярмоли
8 Гайова 
9 Гідності

10 Гоголя
11 Грушевського

12 Єдності
13 Зоряна
14 Калинова
15 Кар’єрна
16 Київська
17 Козацька
18 Лан
19 Лесі Українки 
20 Лозова
21 Медова
22 Миру



23 Ожинна
24 Паркова
25 Пасічна
26 Патона 
27 Придніпровська
28 Приозерна
29 Рогова
30 Садова
31 Соборна
32 Тороківська
33 Українська
34 Урожайна
35 Франка

36 Храмова 
37 Чорновола
38 Чубинського
39 Шевченка
40 Шкільна
41 Шовковична
42 Щаслива
43 Юності
44 Ялинкова
45 Ялтинська
46 Гайовий провулок
47 Шевченка провулок

Село Петропавлівське

1 Бориспільська 
2 Вчительська 
3 Дружби
4 Зернова
5 Малинна
6 Молодіжна
7 Переселенців
8 Поліська
9 Травнева

10 Харківська
11 Центральна
12 Чорнобильська 
13 Яблунева  

               Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО 


